
2020年 10 月 1 日 
桜看会の皆様へ 
 

令和 2 年度 桜看会（校友会）総会について（ご案内） 
 

桜看会会長  中村仁志  
 
仲秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
平素より本会の活動につきまして格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申しあげます。 
さて、本年度は新型コロナウイルス（COVID-19）状況を鑑み、集会による総会開催の自

粛を常任幹事会において決定致しました。5 月 20 日にホームページ上でご提案致しました
とおり、「2019 年度の事業・決算報告」及び「2020 年度事業計画（案）・予算（案）」を公
開致します。10 月中桜看会メールアドレスを介しての意見交換をおこないたいと思います。 
下記の要領にて、質問ご意見などをお知らせください。 

  
記 

1．協議事項 
1）「2019 年度の事業・決算報告」についての質問 
2）「2020 年度事業計画（案）・予算（案）」についての質問・反対意見 
3）その他 

 
2．ご意見送付先 
   桜看会メールアドレス oukankai@yamaguchi-pu.ac.jp 

    
返信をさせていただきますので、 
①「返信先」②「お名前」③「ご連絡先」を必ずご記入ください。 

以上 
 
 

【連絡先】                  
〒753-0021 山口県山口市桜畠 6－2－1 

山口県立大学 桜看会幹事会 
井上真奈美 

 TEL：083-933-1450 
E-mail: oukankai@yamaguchi-pu.ac.jp 

mailto:oukankai@yamaguchi-pu.ac.jp

